
 

 

75.0200.24.2019 

 
Zarządzenie nr 27 

Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego 

z 22 marca 2019 roku 

 
w sprawie: zmiany zarządzenia nr 17 Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego z 15 lutego 

2019 roku w sprawie powołania Rady Szkoły Doktorskiej Nauk Ścisłych 

i Przyrodniczych  

 
Na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz. U. z 2018 r. poz. 1668, z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

 

W zarządzeniu nr 17 Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego z 15 lutego 2019 roku w sprawie 

powołania Rady Szkoły Doktorskiej Nauk Ścisłych i Przyrodniczych w § 2 pkt 1 otrzymuje 

brzmienie: 
 

„1)  dr hab. Joanna Raczkowska – Wydział Fizyki, Astronomii i Informatyki Stosowanej;”. 

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 
z up. Rektora UJ 

Prorektor UJ ds. polityki kadrowej i finansowej 

 
 

 
Prof. dr hab. Jacek Popiel 


